

Objednávka

číslo: **002102/T/25**

Objednatel Zoologická zahrada hl.m.Prahy U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 IČO: 00064459 DIČ: CZ00064459 Banka: PPF Banka Č.úctu: 2000980001/6000	Dodavatel GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834 155 31 Praha 5 - Lipence IČO: 48109975 DIČ: CZ48109975
Objednávka ze dne: 03.03.2025 Dodávka do dne: 04.03.2025 Způsob platby: faktura	

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	20,00	kg	78,90	1 578,00	12,00	189,36	1 767,36
HROZNOVÉ VÍNO	5,00	kg	91,50	457,50	12,00	54,90	512,40
HROZNOVÉ VÍNO	18,00	kg	88,90	1 600,20	12,00	192,02	1 792,22
HRUŠKY	30,00	kg	38,90	1 167,00	12,00	140,04	1 307,04
JABLKA	245,00	kg	23,70	5 806,50	12,00	696,78	6 503,28
BANÁNY	92,60	kg	30,90	2 861,34	12,00	343,36	3 204,70
MELOUN CANTALUPE	19,00	kg	65,90	1 252,10	12,00	150,25	1 402,35
MELOUN ŽLUTÝ	44,40	kg	42,90	1 904,76	12,00	228,57	2 133,33
ANANAS SWEET	16,00	kg	38,80	620,80	12,00	74,50	695,30
JABLKA GRANÁTOVÁ	37,00	ks	33,90	1 254,30	12,00	150,52	1 404,82
MANGO	45,00	ks	23,90	1 075,50	12,00	129,06	1 204,56
CUKETA	15,00	kg	47,70	715,50	12,00	85,86	801,36
LILEK	2,00	kg	65,90	131,80	12,00	15,82	147,62
OKURKY	45,00	kg	48,90	2 200,50	12,00	264,06	2 464,56
PAPRIKA	16,00	kg	69,90	1 118,40	12,00	134,21	1 252,61
PAPRIKA	16,00	kg	65,70	1 051,20	12,00	126,14	1 177,34
PÓREK	15,00	kg	39,50	592,50	12,00	71,10	663,60
RAJČATA	55,00	kg	39,90	2 194,50	12,00	263,34	2 457,84
ČEKANKA	40,00	kg	68,90	2 756,00	12,00	330,72	3 086,72

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele

Objednávka

číslo: **002102/T/25**

Objednatel Zoologická zahrada hl.m.Prahy U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 IČO: 00064459 DIČ: CZ00064459 Banka: PPF Banka Č.úctu: 2000980001/6000	Dodavatel GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834 155 31 Praha 5 - Lipence IČO: 48109975 DIČ: CZ48109975
Objednávka ze dne: 03.03.2025 Dodávka do dne: 04.03.2025 Způsob platby: faktura	

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
SALÁT-DUBÁK	6,00	ks	29,90	179,40	12,00	21,53	200,93
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	27,40	2 192,00	12,00	263,04	2 455,04
POLNÍČEK 125g	4,00	ks	28,50	114,00	12,00	13,68	127,68
ŠPENÁT	5,00	kg	105,00	525,00	12,00	63,00	588,00
CELER RAPIK	81,00	kg	37,90	3 069,90	12,00	368,39	3 438,29
BROKOLICE	40,00	kg	66,90	2 676,00	12,00	321,12	2 997,12
KAPUSTA	34,50	kg	30,90	1 066,05	12,00	127,93	1 193,98
ZELÍ ČÍNSKÉ	352,60	kg	33,90	11 953,14	12,00	1 434,38	13 387,52
KEDLUBNY KS	20,00	ks	16,80	336,00	12,00	40,32	376,32
PHYSALIS	30,00	bal	31,90	957,00	12,00	114,84	1 071,84
HLÍVA ÚSTRÍČNÁ	6,00	kg	98,90	593,40	12,00	71,21	664,61
SALÁT LEDOVÝ	72,00	ks	24,20	1 742,40	12,00	209,09	1 951,49
RUKOLA 125g	4,00	ks	24,75	99,00	12,00	11,88	110,88
SALÁT ŘÍMSKÝ	720,00	ks	23,80	17 136,00	12,00	2 056,32	19 192,32
TOPINAMBURY	5,50	kg	43,90	241,45	12,00	28,97	270,42
ŽAMPIONY	7,00	kg	98,90	692,30	12,00	83,08	775,38

Celkem: 73 911,44 8 869,39 82 780,83

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX

.....
razítko a podpis objednatele